
          CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA ALEGRIA 
ESTADO DE SÃO PAULO  

                    Cidade Folclore                          18ª Legislatura 
 
 

Praça Rui Barbosa nº 800 Centro – CEP 14390-000 Tel (16) 3668.1492 
e-mail: contato@santoantoniodaalegria.sp.leg.br  - Visite nosso site: http:// santoantoniodaalegria.sp.leg.br 

 
 

 

 

A Câmara Municipal de Santo Antônio da Alegria, SP, torna público que se 
acha aberta dispensa de licitação sob nº 012/2024, objetivando a aquisição de  
Cartuchos para Impressora. Os interessados poderão enviar propostas até o 
dia 26/04/2024 (3 dias úteis), através do e-mail 
compras@santoantoniodaalegria.sp.leg.br .  

As propostas atuais são:  

 

 

Empresa Preço 

MAGAZINE LUIZA (SITE) 
CNPJ: 47.960.950/0001-21 

R$ 888,14 

LOJA BROTHER (SITE) 
CNPJ: 00.062.076/0001-41 

R$ 926,00 

LOJA KALUNGA 
CNPJ: 43.283.811/0001-50 

R$ 926,00 

 

 

 

 

Santo Antônio da Alegria, 23 de abril de 2024 

 

 

 

 

Natalia Campagnoli Pereira Honório 

Agente de Contratação 

mailto:contato@santoantoniodaalegria.sp.leg.br
mailto:compras@santoantoniodaalegria.sp.leg.br

